
Kainuussa Euroopan unionin ”Alueellinen kilpailukyky ja työllisyys” –tavoitetta vuosina 2007-2013 toteute-
taan osaltaan Itä-Suomen alueellisella EAKR –toimenpideohjelmalla. Kainuun maakunta –kuntayhtymä sekä 
Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus)  ilmoittavat haettavaksi EAKR-rahoitusta 
seuraavilta toimintalinjoilta:

2. ”Innovaatiotoiminnan ja verkostoitumisen edistäminen sekä osaamisrakenteiden vahvistaminen” sekä
3. ”Alueiden saavutettavuuden ja toimintaympäristön parantaminen”.

Tuensaajia voivat olla kunnat, kuntayhtymät, kehittämisorganisaatiot, yhdistykset, säätiöt ja osuuskunnat. Yritykset 
voivat toimia hankkeissa yhteistyökumppaneina.

Kainuun maakunta -kuntayhtymän rahoitus painottuu ennen kaikkea uutta luoviin verkostohankkeisiin, joissa yri-
tykset on mukana. Maakuntaohjelman mukaisia kehittämisen kärkialoja ovat ict ja elektroniikka, matkailu ja luon-
nonvarat, lisäksi kehitetään polis -verkostoja. Tuettava toimintaa ovat esim. tutkimus-, tuotekehitys-, osaamis- ja 
innovaatioympäristöjen sekä -palveluiden kehittäminen, koulutus-, kulttuuri- ja kehittämisorganisaatioiden sekä 
yritysten välisen vuorovaikutuksen ja yhteistyön lisääminen. Lisäksi voidaan rahoittaa kuntien investointeja sekä 
tietoyhteiskunnan palveluiden ja sisällön tuottamista erityisesti pienyritysten tarpeisiin.

Kainuun ELY-keskus myöntää rahoitusta hankkeille, joilla edistetään toimintaympäristöjen parantamista, luonnon- 
ja kulttuuriympäristöjen hoitoa sekä kestävää kehitystä. Tuettavia toimia voivat olla mm. uusien ympäristöteknolo-
gioiden kehittäminen sekä ympäristöriskien hallinnan suunnittelu, vesistöjen kunnostuksen ja vesihuollon edistämi-
nen, luonnon- ja kulttuuriperinnön kannalta arvokkaiden ympäristöjen ja rakennusten kunnostaminen sekä matkailun 
(erityisesti luonto- ja kulttuurimatkailun) edellytysten kehittäminen.

Hakemus tulee jättää viranomaiskäsittelyyn EURA2007-järjestelmässä www.eura2007.fi  sekä kirjallisesti allekir-
joitettuna toimivaltaiselle viranomaiselle viraston aukioloaikana. 

Kainuun maakunta-kuntayhtymällä on jatkuva haku -  (toimintalinjat 2 ja 3). Kuntayhtymä käsittelee 
hakemuksia maakuntahallituksen kokouspäivinä (kokousajat: www. kainuu.fi  > Kainuu > päätöksenteko > 
maakunta > maakuntahallitus I )  
Kainuun ELY-keskuksella (toimintalinja 3) on myös jatkuva haku, mutta hakemuksien keskitetyn käsittelyn  -
vuoksi hakemukset pyydetään toimittamaan viimeistään 9. huhtikuuta 2010. Määräajan jälkeen saapuneiden 
hakemusten käsittely siirtyy seuraavaan, myöhemmin vahvistettavaan ajankohtaan.

Ennen hankehakemuksen jättämistä hakijaa pyydetään ottamaan yhteyttä asianomaiseen rahoittajaviranomaiseen 
sekä tutustumaan tarkemmin Itä-Suomen EAKR -ohjelma-asiakirjaan, maakunnan yhteistyöasiakirjaan ja valinta-
perusteisiin rakennerahastojen Itä-Suomen suuralueen verkkopalvelussa http//:rakennerahastot.ita-suomi.fi .

Rahoittajaviranomaiset ja lisätietoja

Kainuun maakunta –kuntayhtymän kirjaamo, PL 400, 87070 Kainuu. Lisätietoja antaa kehittämisjohtaja Jorma 
Teittinen, p. 044 710 0859, jorma.teittinen@kainuu.fi .           

Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kirjaamo, PL 115, 87101 Kajaani. Lisätietoja antaa 
EAKR-suunnittelija Titta Tapaninen, p. 040 763 9849, titta.tapaninen@ely-keskus.fi .
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